РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2011 г.  № 1132

      г. Мглин

Об установлении размера платы

населению района за услуги
утилизации (захоронения)
твердых бытовых отходов
              В   соответствии  с  Федеральными   законами   от    06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказами комитета государственного регулирования тарифов Брянской области от 14.03.2011 года № 7/6-ут и от 30.11.2011 года № 33/14-ут «О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые предприятиями Брянской области»

Постановляю:

1. Рекомендовать  ООО Полигон» применять  с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года размер платы для населения района за услуги  утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов  в размере  8 рублей 90 копеек  на 1 человека в месяц (включая НДС), с учетом действующего норматива накопления твердых бытовых отходов в размере 1,2 куб. м на одного человека в год.
2. Рекомендовать ООО «Полигон» применять с 1 июля 2012 года размер платы для населения района за услуги  утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов в размере  9 рублей 39 копеек на 1 человека в месяц (включая НДС), с учетом действующего норматива накопления твердых бытовых отходов в размере 1,2 куб. м  на одного человека в год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи Галицкого С.В.

Глава администрации района                                      Н.Н. Кондрат
Исп. Кудинова Н.В.
тел. 2-11-77

                                                                                                                                   Направить:   1. В дело

                                                                                                                                                          2. Галицкому С.В.

                                                                                                                                                          3. Грибахо С.В.

                                                                                                                                                          4. Кудиновой Н.В.

                                                                                                                                                          5. ООО «Полигон»

                                                                                                                                                          6. Редакции

                                                                                                                                                          7. Департамент

                                                                                                                                                              ТЭК и ЖКХ
Согласовано:

Заместитель главы администрации

района, начальник отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи

                                С.В. Галицкий

Заместитель главы администрации

района, начальник финансового отдела

                                 Л.И. Казеко

Начальник отдела экономики

администрации района

                                 С.И. Грибахо

Начальник правового отдела администрации

района

                                 Т.А. Потрашкова

Руководитель аппарата, управляющий делами,

начальник организационно-контрольного отдела                                                           администрации района

                                 Д.И. Козлов